
DETERMINA n. 548 del  25/06/2024
     

STRUTTURA ACCOGLIENZA - CUP - LIBERA PROFESSIONE

OGGETTO:  PRESA  D'ATTO  CESSIONE  RAMO  D'AZIENDA  DA  UP  PHARMA  A 
SOCIETA'  CENTRO MEDICINA SPA POLIAMBULATORIO PRIVATO DI  MANTOVA - 
SUBENTRO NEI RAPPORTI CON ASST PER LA GESTIONE DELLE EMERGENZE

Direttore Struttura: BONINI ANNA
Responsabile procedimento: BONINI ANNA
  

Determina n. 548 del 25/06/2024 
Fascicolo 91/2024 Cl: 1.01.03
Proposta n. 1213/2024



IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA ACCOGLIENZA - CUP - LIBERA 
PROFESSIONE

Nell’esercizio delle attribuzioni  conferite  dal  Direttore Generale con decreto n.  993 del 
05/08/2021, in attuazione degli articoli 16 e 17 d.lgs 30 marzo 2001, n. 165 e dell’art. 15 
bis del d.lgs 30 dicembre 1992, n. 502;

PREMESSO che

• con Delibera n.221 del 26/03/2008 – in atti  – l’Azienda Ospedaliera Carlo Poma di 
Mantova ha recepito il protocollo organizzativo che definisce la “Procedura specifica di 
emergenza presso il Centro medico Chirurgico Portale Valsecchi s.r.l.” sottoscritto dai 
Legali Rappresentanti di entrambe le Strutture;

• con Delibera n° 1326 del 10/12/2015 a seguito di comunicazione di cessione di ramo 
d’azienda (prot. 41289 del 26/11/2015 – in atti -) Asst Mantova ha recepito il subentro 
con UP Pharma s.r.l. con decorrenza   01/01/2016,  dando continuità  al  rapporto di 
collaborazione;

• con nota prot. 48281 del 29/09/2022 – in atti – il Centro di Medicina s.p.a. di Villorba 
(TV) – Viale della Repubblica, 10/b – P. Iva 03432880265  comunica l’acquisizione del 
ramo di azienda, subentrando a UP Pharma s.r.l., a decorrere dal 01/10/2022;

RITENUTO di prendere atto della variazione societaria in parola e di confermare che le 
parti recepiscono e attuano la Procedura specifica di Emergenza di cui alla deliberazione 
n. 221/2008, che disciplina il percorso e i comportamenti da attuare per i pazienti in caso 
di evento clinico imprevisto. 

TENUTO  CONTO che il  responsabile  del  procedimento  BONINI  ANNA attesta  la 
completezza, la regolarità e la legittimità dell’istruttoria;

DETERMINA

1. di prendere atto della variazione societaria a seguito di cessione ramo d’azienda da 
UP Pharma s.r.l a CENTRO DI MEDICINA spa  Viale della Repubblica ,10b -31050 
Villorba  (TV) - C.F./R.I.TV/P. IVA 03432880265, a far data dal 01/10/2022;

Determina n. 548 del 25/06/2024 
Fascicolo 91/2024 Cl: 1.01.03
Proposta n. 1213/2024



2. di  dare  atto  che  il  subentro  del  nuovo  gestore  non  altera  il  rapporto  di  
collaborazione in atto con ASST Mantova;

3. di  dare atto che le parti recepiscono la Procedura specifica di Emergenza  con la 
quale è definito il percorso del paziente in caso di evento clinico imprevisto di cui  
alla deliberazione n.221 del 26/3/2008

4. di  pubblicare  il  presente  provvedimento  all’Albo  on  line  sul  sito  istituzionale 
aziendale, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009 e dell’art. 17 della L.R. 33/2009, 
nel rispetto del Regolamento UE 2016/679.

IL DIRETTORE della STRUTTURA
BONINI ANNA

(atto firmato digitalmente ai sensi
delle vigenti disposizioni di legge)

Determina n. 548 del 25/06/2024 
Fascicolo 91/2024 Cl: 1.01.03
Proposta n. 1213/2024


